Que el presente proceso de contratación, cuenta con un presupuesto equivale a la
suma de DQSCIENTQS CUARENTA Y TRES MILLQNES CUATRQCIENTQS

OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS M/L
($243.486.279), discriminados de la siguiente manera:

•  RECURSOS DEL MANDATO: Estimados en DOSCIENTOS VEINTIDÓS
MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y
TRES PESOS M/L ($222.477.263)

•  HONORARIOS: Corresponden al ocho por ciento (8 %) más IVA (19%) POR
VEINTIÚN MILLONES NUEVE MIL DIECISÉIS PESOS M/L ($21.009.016).

17. Que el valor del contrato está soportado presupuestalmente en los siguientes:

Certificado de Disponibilidad Presupuestal:

DEPENDENCIA NUMERO CDP VALOR CDP

Secretaría de Gobierno 3500056391 $243.486.279

18. Que en el expediente contractual reposan los estudios y documentos previos que

[...]

CELEBRACIÓN: Ordénese la celebración de contrato
interadministrativo con RENTING DE ANTIOQUIA - RENTAN ElCE, sociedad industrial y
comercial del identificada con NIT. 890.900.286-0.

ARTÍCULO TERCERO. VALOR Y PLAZO:
interadministrativo, asciende a la suma de Doscientos cuarenta y tres millones
cuatrocientos ochenta y seis mil doscientos setenta y nueve pesos. M.L. (243.486.279),
discriminados de la siguiente manera: recursos a administrar: doscientos veintidós millones
cuatrocientos setenta y siete mil doscientos sesenta y tres pesos m/l ($222.477.263) y
honorarios: ocho por ciento (8 %) más IVA (19%) por veintiún millones nueve mil dieciséis
pesos m/l ($21.009.016).
Se establece un plazo de ejecución a partir de la suscripción del acta de inicio, sin exceder
el 31 de diciembre de 2025.

El valor del presente contrato

ARTÍCULO CUARTO. ESTUDIOS Y DOCUMENTOS PREVIOS: Los correspondientes
Estudios y Documentos Previos podrán ser consultados en el expediente del contrato que